
På egna ben
❙ ❙ Den successiva avvecklingen av lä-
karportalen Ronden fortgår. Den här
veckan producerar vi Läkartidningens
nätupplaga www.lakartidningen.se tek-
niskt själva för första gången på några år. 

Tiden för förberedelse och planering
har varit extremt kort. Men vi har gått i
mål, och när Du läser detta är det min för-
hoppning att Du samtidigt kan läsa den
på nätet. Vi hoppas dock att våra läsare
har överseende med om det under en
övergångstid kommer att uppstå pro-
blem. 

Samtidigt pågår ett lika intensivt ut-
vecklingsarbete för nättidningen på läng-
re sikt, och vi planerar att senare under
våren kunna lansera vår nya webbtid-
ning. 

Portalen Ronden, www.ronden.se,
läggs helt ned i mitten av december.
Adressen kommer dock att finnas kvar,
men besökaren förs automatiskt över till
Läkarförbundets webbplats, www.slf.se.
Flera av de tjänster som tidigare produ-
cerats av Ronden, övertas nu av Läkar-
förbundet. I ett övergångsskede kommer
webbplatsen att se ut som tidigare i Ron-
den, och alla föreningssidor finns kvar.
Senare under våren kommer Läkarför-
bundets nya webbplats att öppnas.

Det pågår alltså ett intensivt utveck-
lingsarbete av förbundets och Läkartid-
ningens webbplatser. Som alltid sker den
bästa utvecklingen i dialog med läsarna.
Därför tar vi mycket tacksamt emot alla
idéer och uppslag om vår nättidning.
Ring! Maila! Hör av er!
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För andra året i rad delade Läkarförbundet ut pris till bästa handledare. En av dem som
fick priset är Shirani Jaywardena från medicinkliniken i Bollnäs. För VD Lars Andåker var
det första gången på riksstämman i egenskap av förbundets representant. På Läkartorget
fick han svara på frågor från medlemmarna.

Årets upplaga av Läkaresällskapets riksstämma hölls i Göteborg. Till Läkartorget, Läkartid-
ningens och Läkarförbundets gemensamma monter strömmade besökarna, för att ställa
frågor, lyssna på föredrag eller ta en kopp kaffe med bulle. Till vänster syns Läkartid-
ningens debattredaktör Jan Lind tillsammans med några besökare som förser sig med
särtryck ur tidningen.


